
  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 19 986 

 

Pozvánka na zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  17. 6. 2021 od 14:30 hod. 

Místo: JUPITER club, koncertní sál 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Projednání programu Valné hromady 

3. Informace o projektu Kompostéry II 

4. Diskuze 

5. Závěr  

 

 

 

 

 

Michal Drápela 

Předseda MR VMB 

  



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 19 986 

 

Zápis ze zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  17. 6. 2021 od 14:30 hod. 

Místo: JUPITER club, koncertní sál 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Projednání programu Valné hromady 

3. Informace o projektu Kompostéry II 

4. Diskuze 

5. Závěr  

 

Ad. 1.  

Předseda Michal Drápela se ujal slova a všechny přítomné přivítal. Poté přistoupil k programu 

jednání.  

 

Ad. 2. 

Předseda přítomným navrhl, že ověřovateli zápisu by mohli být Ing. Pavlíček a pan Vávra, 

zapisovatelkou Ing. Bližňáková. Přítomní členové rady ani jmenovaní neměli námitek.  

Pan Drápela se s panem Dočekalem spojí online. Ten přítomné seznámí s průběhem nákupu 

energie a plynu na burze. 

Dále předseda sdělil, že host Mgr. Svoboda, nevystoupí z důvodu jednání Kraje o nové 

metodice k sociálním službám. Informace prezentované Mgr. Svobodou by tedy v blízké době 

již nemusely být pravdivé. Mgr. Svoboda souhlasil, že se zúčastní podzimní Valné hromady. 

Tyto důvody uvede předseda i na Valné hromadě.  

 

Ad. 3. 

Předseda přítomné informoval o průběhu dodávek kompostérů. Část jich byla doručena na 

místa určení, další dodávka má dorazit během dalšího týdne. Výběrové řízení na štěpkovače 

bude ukončeno dnes po skončení Valné hromady. Otevírání obálek proběhne v portálu 

zadavatele online. Potřebnou dokumentaci následně zpracuje Ing. Čáslavský, administrátor 

projektu. 

 

Ad. 4. 

Nikdo z členů Rady neměl náměty k diskuzi. 

 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 19 986 

 

Ad. 5. 

Předseda poděkoval členům za účast a zasedání ukončil.  

 

 

 

 

Michal Drápela        Martin Vávra 

Předseda MR VMB        ověřovatel zápisu 

 


		2021-06-22T09:49:26+0200
	Michal Drápela


		2021-06-23T11:10:52+0200
	Martin Vávra




